PAGE
2

  [image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПРУДКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОЧИНКОВСКОГО РАОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

​​​​​21.03. 2013 г.                                                                                                                    № 7
О внесении изменений в Положение
о земельном налоге на территории Прудковского сельского поселения Починковского района Смоленской области от 14.11.2006 года №33
В соответствии со ст. 387 Налогового кодекса Российской Федерации ст. 22 Устава Прудковского сельского поселения Починковского района Смоленской области Совет депутатов Прудковского сельского поселения Починковского района Смоленской области
РЕШИЛ:

1.Внести в Положение о земельном налоге на территории Прудковского сельского поселения Починковского района Смоленской области от 14.11.2006 года №33 следующие изменения: ст. 10 «Налоговые льготы» дополнить пунктом 10 следующего содержания:
«10)  Инвалиды и участники Великой Отечественной Войны.
   2. Опубликовать настоящее решение в газете «Сельская новь».

   3. Распространяет свое действие на правоотношение, возникшее с 1 января 2011 года.
Глава муниципального образования

Прудковского сельского поселения

Починковского района
Смоленской области                                                                                    Н.П.Иванченко